FORÇA  E  LUZ-  CPFL  PARA  AMPLIAÇÃO  DA  REDE  DE
ILUMINAÇÃO  PÚBLICA  DO  MUNICIPIO  DE  RIFAINA  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E

LUZ elo valor global de R$72.020,96 (setenta e dois mil,
vinte reais e noventa e seis centavos).
...........................................................................................................

Dispensas - Aviso de Abertura
Dispensas - Aviso de Abertura

-PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO